Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

July 2022
Date Day Number of admissions
Jul. 1 Fri. D, b60
Jul. 2 Sat. 4,815
Jul. 3 Sun. 6, 709
Jul. 4 Mon. 1,975
Jul. 5 Tue. 2,433
Jul. 6 Wed. 3, 231
Jul. 7 Thu. 3, D69
Jul. 8 Fri. 9, 025
Jul. 9 Sat. 8, 037
Jul. 10 Sun. 7,578
Jul. 11 Mon. 3, 815
Jul. 12 Tue. 5, 644
Jul. 13 Wed. 4,993
Jul. 14 Thu. 4,794
Jul. 15 Fri. D, 626
Jul. 16 Sat. 9, 069
Jul. 17 Sun. 8, 426
Jul. 18 Mon. 3, 990
Jul. 19 Tue. 3, 832
Jul. 20 Wed. 3, 625
Jul. 21 Thu. 4, 835
Jul. 22 Fri. 5, 037
Jul. 23 Sat. 7, 801
Jul. 24 Sun. 6, 606
Jul. 25 Mon. 4, 386
Jul. 26 Tue. 5, b91
Jul. 27 Wed. D, 858
Jul. 28 Thu. 5, 865
Jul. 29 Fri. 6, 852
Jul. 30 Sat. 8, 242
Jul. 31 Sun. 9, 224

Total

173, 043




